Virginis

Duplex

Missa Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

DEUS, innocéntiae auctor et amátor, qui beátam Madelbértam Vírginem tuam hodiérna die ad caelos transvexísti: concéde nobis fámulis tuis, ipsíus sacra solémnia celebrántibus, ejúsdem pia intercessióne

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 10 Septembris
S. THEODARDI

Episcopi et Martyris

Duplex

Missa Státuit, ut in Communi unius Martyris Pontificis , praeter Orationes sequentes:

Oratio

DEUS, qui nos beáti Theodárdi Mártyris tui atque Pontíficis gloriósa solemnitáte laetíficas: sólita pietátis tuae largitáte concéde benígnus ; ut cujus victóriae triúmphum pio amóre venerámur in terris, societatis ejus laetítiam adipíisci, te largiénte, mereámur in caelis. Per Dóminum.

Secreta

HANC in conspéctu glóriae magnitúdinis tuae oblationis hóstiam, quaésumus, Deus Pater omnípotens, beáti Mártyris tui atque Pontíficis Theodárdi comméndet oráto, qui sanctae caritatis tuae devíctus amóre, própriam sui cörperis hóstiam in odórem suavitatis tibi óbtulit vivam. Per Dóminum.

Postcommunio

SANCTA nos, quaésumus, Dómine, sacraménti caeléstis participátio et ab hóstium tueártur incúrsu, et sancto intercedénte Theodárdo Mártyre tuo atque Pontífice, animárum nobis remédia cónferat sempitérna. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 14 Septembris
S. MATERNI

Episcopi et Confessoris

Duplex majus

Introitus Eccli. 45, 30

STÁTUIT ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dígnitas in aetérnum.

Ps. 131, 1 Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetudinis ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui pôpulo tuo sanctum dedísti Matérnum praedicatorem: concéde ; ut tanti Pontíficis intercessióne et tuae pietatis defensióne, ab ómnibus liberémur advérsis, et tranquilla prosperitaté in tua laude laetémur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

Rom. 10, 10-18

FRATRES: Corde enim créditur ad justitiam: ore autem conféssio fit ad salutem. Dicit enim Scriptúra: Omnis, qui credit in illum, non confundétur. Non enim est distínguo Iudaéi et Graeci: nam idem Dóminus ómnium, dives in omnes, qui ínvocant illum. Omnis enim, quicúmque ínvocáverit nomen Dómini, salvus erit. Quómodo ergo invocábunt, in quem non credidérunt ? Aut quómodo credent ei, quem non audiérunt ? Quómodo autem áudent sine praedicante ? Quómodo vero praedicábunt, nisi mittántur ? Sicut scriptum est: Quam speciosi pedes evangelizántium pacem, evangelizántium bona ! Sed non omnes obédiunt Evangélío. Isaías enim dicit: Dómine, quis crédidit audítu nostro ? Ergo fides ex audítu, audítu autem per verbum Christi. Sed dico: Numquid non audiérunt ? Et quidem in omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terrae verba eórum.